Edermeson Roque Malheiro Brandão, CPF: 045.751.125-77, RG: 11780453031, 
CREMEB Nº 34703-BA, para prestação de serviços médicos de clínico geral plantonista de 
urgência e emergência na UPA 24h, neste município, pelo período de 02 (Dois) meses. O valor 
bruto de R$ 26.000,00 (Vinte e seis mil reais) Vigência: 12.11.2019 à 31.12.2019.  

Extrato Resumido de contrato de prestação de serviço Nº 1129/2019, da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ Nº 13.782.461/0001-05 e a Empresa, CLINICAL 
MEDIC EIRELI, inscrito no CNPJ: nº 35.148.399/0001-37, com sede na Rua Sr.

[...]

contratação do médico Dr.ª Simara Barbiele de Souza Silva , CPF: 054.770.555-70, RG: 
13.431.582-06; CRM nº 27778-BA, para prestação de serviços médicos de clínico geral 
plantonista de urgência e emergência na UPA 24h, neste município, pelo período de 02 (Dois) 
meses. Valor bruto de R$ 24.500,00 (Vinte e quatro mil e quinhentos Reais) Vigência: 
05/11/2019 à 31/12/2019.